
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09.07.2020                                      Київ                                  № 1158 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

09 07 2020 року № 1158                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Авдєєва Ніна Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2314305862);  

2. Будзь Павло Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2667013536);  

3. ЗАПОРІЗЬКА ТОВАРНА БІРЖА «ГІЛЕЯ»  (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 20481361); 

4. Коломийцева Галина Василівна  (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3015904928);  

5. Каневецька Наталя Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2950106466);  

6. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛИНСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ»  (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 03339242); 

7. Куліш Олександр Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2573614513);  

8. Рак Анатолій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3096312717);  

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНКА.ЮА»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

40215718); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПОДІЛЬСЬКА НЕЗАЛЕЖНА ОЦІНКА»  (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 37825250); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕСТ 

ВІРТУ»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38779808); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СУБ’ЄКТ 

ОЦІНОЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ «АЛЬЯНС - ЕКСПЕРТ»  (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 37130300); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІВІТІ»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43600146); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ УКРАЇНА - ЗАХІД»  (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 35491889); 

15. Чебаков Олексій Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2518802473);  

16. Шагінян Рафаел Вачаганович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3055117816). 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 


